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              Appendix    VII.     to   ANNEX   VI    PART - ARA 
               Certificate   for   Aero - Medical    Examiner’s   (  AEM’s  )

	
                        ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ    ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ    ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ    ԱՌՆԹԵՐ                                        
                             ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ    ԱՎԻԱՑԻԱՅԻ    ԳԼԽԱՎՈՐ    ՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ
GENERAL DEPARTMENT of  the CIVIL AVIATION at  the GOVERNMENT of  REPUBLIC of  ARMENIA     

ԱՎԻԱԲԺՇԿԱԿԱՆ  ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՂԻ  ՎԿԱՅԱԿԱՆ

AERO - MEDICAL  EXAMINER  CERTIFICATE

ՎԿԱՅԱԿԱՆԻ  ՀԱՄԱՐ /  CERTIFICATE  REFERENCE  N0  _ _ _ _ _ _ _ 
Համաձայն  Հայաստանում  գօրծող  կանոնակարգի   և  ստորև   ներկայացված   ենթակա  
         պայմանների,   ՔԱԳՎ   սույնով   հաստատում   է.
Pursuant  to  Armenian  Regulation  and  subject  to  the  condition’s  specified  bellow  the  
                                     GDCA  of  RA  hereby  certifies : 

ԱԲՓ-ի  ԱՆՈՒՆԸ  ( Name of the Aero-Medical  Examiner )
  ԱԲՓ-ի  ՀԱՍՑԵՆ     ( Address of the Aeromedical  Examiner )

Որպես  Ավիաբժշկական  Փորձաքննող  /  As  Aero -Medical  Examiner
                     ՊԱՅՄԱՆՆԵՐՈՎ.  /  CONDITIONS : 
1.  Սույն վկայագիրը սահմանում է  գործառույթների շրջանակները, սահմանված  վկայականի 
     Ներդիրում
1.  This certificate is limited to that specified in the attachment to this AME certificate
2.  Վկայականը պահանջում է  գործունեության համապատասխանություն կիրառվող կանոններին և 
     ընթացակարգերին, համապատասխան  Part - MED-ի  պահանջներին :
2.  This  certificate requires compliance  with  the  implementing rules  and  procedures  specified  in  Part - MED.
3.  Վկայականը տրվում է 3 տարի ժամկետով, մինչև (օր, ամիս, տարի), Part-MED-ի պահանջներին 
     համապատասխանության պայմանով, եթե չի  հետ  կանչվել, փոխարինվել, կասեցվել կամ  ուժը 
     կորցրած  ճանաչվել :
3.  This certificate shall  remain valid for a period of 3 years until ( dd / month / year ) subject  to  compliance  with  the 
      requirements  of  Part - MED  unless  it  has  been  surrendered,  superseded,  suspended  or  revoked.

Թողարկման   ամսաթիվ                                                
Date  of  issue                                   (   dd  /  month  /  year   )  
  

Ստորագրություն `  Signature     _________________
                                                         ( competent  Authority )   
                                            ՔԱԳՎ    (  իրավասու   մարմին )




 




               

                   Attachment   to   the   Aero - Medical   Examiner   Certificate
         
	
	ԱՎԻԱԲԺՇԿԱԿԱՆ   ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՂԻ   ՎԿԱՅԱԿԱՆ
AERO-MEDICAL EXAMINER CERTIFICATE 
ԱԲՓ_վկայականի   ներդիր  համարը
Attachment  to  the  AME  certificate  N 0   

Privileges  and   Scope
Արտոնություններ   և   գործունեության   շրջանակներ

( ԱԲՓ  Անունը  և  ակադեմիական  տիտղոսը )  ստանում  է  ավիաբժշկական  փորձաքննության   և  ավիաբժշկական  վկայականի  թողարկման  արտոնություններ  հետևյալ  տեսակի վկայականների  համար.
( Name  and  academic  title  of  the  aero - medical  examiner )  has  obtained   the   privilege(s)  to  undertake Aero - Medical  Examinations  and  assessments  for  the  issuance  of  medical  certificates  as  stated  in  the  table  below  and  to  issue  these  medical  certificates  for :

	

	
	
	

	
	LAPL
	Yes  /  Այո  /    date
	

	
	Class  2   /    Դաս  2
	Yes  /  Այո  /    date
	

	
	Class  1  revalidation  /  renewal 
Դաս  1  վերականգնում  կամ  երկարաձգում
	Yes  /  date  /   ( no )
	

	
	
	

	
	    Թողարկման  ամսաթիվ         (  dd   /   month   /   year  )
    Date  of  issue

 ստորագրություն`                                                 ՀՀ  ԿԱ  ՔԱԳՎ           իրավասու մարմին 
 Signature                                                                              (  competent   Authority  )
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